

Päivitetty Kuopion kaupungin hankintaohjelma

Kaupunginvaltuusto 24.02.2025
2305/02.08.00/2023

Päätösehdotus Kaupunginhallitus
Kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan päivitetyn hankintaohjelman ja hankintaohjelman mittareiden tavoitetasot vuodelle 2025.

Päätös

Vaikutusten arviointi Päätösten vaikutusten ennakoarviointi liitteenä.

Liitteet Kooste oleellisista päivityksistä_Hankintaohjelma
Kuopion kaupungin hankintaohjelma 2025_2030
Päätösten vaikutusten ennakoarviointi_Hankintaohjelma

Päätöshistoria

Kaupunginhallitus 09.12.2024 § 367

Valmistelijat / lisätiedot:
hankintapäällikkö Tarja Hosionaho
puh. 044 718 4130
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti
Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan päivitetyn hankintaohjelman ja hankintaohjelman mittareiden tavoitetasot vuodelle 2025 ja saattaa ne edelleen hyväksyttäväksi kaupunginvaltuustolle.

Päätös Merkitään, että hankintapäällikkö Tarja Hosionaho ja talousjohtaja Marja-Leena Martikainen olivat läsnä pykälässä vastaamassa kysymyksiin ja he poistuivat kokouksesta ennen pykälän päätöksäsettelyä.

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti, että lisätään sivulle 18, kohtaan 4.3.2 Ilmasto- ja resurssiviisas Kuopio, taulukkoon mittariksi 7.2. raaka-aineiden kotimaisuusaste (liha-, kala-, kasvis- ja maitotuotteet) %/vuosi.

Kaupunginhallitus hyväksyi muilta osin yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Selostus Kuopion kaupungille on laadittu talouden tasapainotusohjelma vuosille 2024 – 2027. Tasapainotusohjelmassa on asetettu tavoite kaupungin

hankintaosaamisen kehittämiseksi ja hankintojen ja hankintaprosessien kustannustason tehostamiseksi. Tämän johdosta on syksyn 2024 aikana päivitetty Kuopion kaupungin hankintaohjelma. Päivitetty hankintaohjelma käsittää Kuopion kaupungin hankintalinjaukset vuosille 2025-2030. Hankintaohjelman päivityksen yhteydessä on asetettu tavoitetasot hankintaohjelman mittareille vuodelle 2025.

Hankintaohjelman päivityksen yhteydessä päivitetään myös hankinta- ja pienhankintaohjeet.

Hankintaohjelman päivitystyötä on tehty vuorovaikutuksessa Kuopion kaupungin alueellisen ympäristönsuojelun, Työllisyyspalvelun, Tilapalveluiden sekä Tietohallinnon kanssa. Päivitetyt asiakirjat ovat olleet kommentoitavana kaupungin palvelualueilla ja taseyksiköllä, alueen yritysjärjestöillä sekä kaupungin sidosyksiköillä ja oleellisimmilla tytär- ja osakkuusyhteisöillä.

Vaikutusten arviointi

Päätösten vaikutusten ennakoarviointi liitteenä